1
[image: image1.jpg]Partido Verde

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que através de sua Secretária competente, reparos e limpeza da Praça “Orlando Guarnieri”, localizada na Av. Brasil, esquina com a Rua José Scudeler, Bairro da Santa Cruz, Mogi Mirim SP.

DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                          ,  DE 2015.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Segundo relato que nos foi feito pelos moradores da região e condutores de veículos, que transitam pelo local, nos procuraram e demonstraram muita preocupação com a situação atual de limpeza da Praça “Orlando Guarnieri”, localizada na Av. Brasil, esquina com a Rua Orlando Guarnieri. Expuseram, em linhas gerais que, a praça não é limpa há algum tempo, sendo preocupante a atual situação, que merece atenção das autoridades constituídas.

                                     Considerando o exposto, e diante das justas reivindicações,
INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustríssimo Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine a sua Secretária Competente, reparos e limpeza da praça “ Orlando Guarnieri”, localizada na Av. Brasil, esquina com a Rua José Scudeler, Bairro da Santa Cruz, Mogi Mirim-sp.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 19 de Junho de 2015.
VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

14352/2015
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP